

Vorgaard Invest ApS

Kronprinsensvej 71, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29 31 26 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

Thomas Vorgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vorgaard Invest ApS Kronprinsensvej 71 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 29 31 26 13 Stiftet: 2. januar 2006 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Vorgaard Andersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Vorgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.290.327 kr. mod -160.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.846	-12.635
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaverer, der er anlægsaktiver	3.380.052	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.879	-147.974
Resultat før skat	3.290.327	-160.609
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.290.327	-160.609
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.290.327	0
Disponeret fra overført resultat	0	-160.609
Disponeret i alt	3.290.327	-160.609

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.653.800	11.279.909
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.653.800	11.279.909
Anlægsaktiver i alt	14.653.800	11.279.909
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	163.722	160.512
Tilgodehavender i alt	163.722	160.512
Likvide beholdninger	5.368	9.523
Omsætningsaktiver i alt	169.090	170.035
Aktiver i alt	14.822.890	11.449.944

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.012.680	7.722.353
Egenkapital i alt	11.137.680	7.847.353
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	151.166
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.677.210	3.443.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.685.210	3.602.591
Gældsforpligtelser i alt	3.685.210	3.602.591
Passiver i alt	14.822.890	11.449.944

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.882.962	8.007.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-160.609	-160.609
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.722.353	7.847.353
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.290.327	3.290.327
	125.000	11.012.680	11.137.680

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.575	131.229
Andre finansielle omkostninger	<u>6.304</u>	<u>16.745</u>
	<u>73.879</u>	<u>147.974</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>14.653.800</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>3.380.052</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vorgaard Holding ApS, CVR-nr. 24237788 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
